

Świętochłowice 8 lutego 2016 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : Przebudowę placu zabaw położonego przy ul. Polnej w Świętochłowicach.

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie :

W przedmiarze (poz. 38 i 39) jest informacja, że należy wykonać nawierzchnię bezpieczną wylewaną wielokolorową z barwnymi wzorami, w projekcie natomiast jest informacja, że należy wykonać taką nawierzchnię w kolorze zbliżonym do czerwonego. Proszę o potwierdzenie jak ma wyglądać nawierzchnia – jeśli ma to być wersja wielokolorowa z wzorami proszę o udostępnienie odpowiednich planów, czy rysunków.

Odpowiedź :

Należy wykonać nawierzchnię jednobarwną w kolorze czerwonym lub kolorze zbliżonym do czerwonego np. burgund, rubinowy, makowy czerwień wrozkowa, minia.

Pytanie :

Czy ogrodzenie placu zabaw ma posiadać podmurówkę w postaci deski betonowej?

Odpowiedź :

Podmurówka w postaci deski betonowej nie jest wymagana.

Pytanie :

Czy mogą Państwo udzielić informacji o środkach zabezpieczonych na ww. inwestycję? (brak udostępnionego budżetu na stronie Urzędu, a jest to informacja publiczna).

Odpowiedź :

Zamawiający na tym etapie postępowania nie ma obowiązku informowania wykonawców o kwocie jaką zabezpieczył na sfinansowanie danego zamówienia. Natomiast na sesji otwarcia ofert Zamawiający poda kwotę zaplanowaną na sfinansowanie zamówienia.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro

